30/08/2023, 12:08 Sumula da Partida

FEDERACAO PARANAENSE DE FUTEBOL Jogo N°:
SUMULA ON-LINE 77

FEDERAGAO

PARANAENSE DE FUTEBOL

Sumula publicada em 19/08/2023 - 23:25:00
Campeonato: CAMPEONATO AMADOR DA CAPITAL SERIE B ADULTO - 2023
Fase: 12 FASE - TURNO UNICO Rodada: 92 RODADA

Resultado

Final: 1x0

Jogo: SE RENOVICENTE x GR IPIRANGA
Data: 19/08/2023 Hor rio:  15:30 Local: SOLAR DO BOSQUE / CURITIBA/SANTA CANDIDA

ASSINATURA

Arbitro: EVANDRO LUIS DE OLIVEIRA DIGITAL VALIDADA

Arbitro

. ASSINATURA
?\.s&stente TOM GOMES ROCHA DIGITAL VALIDADA
Arbitro

. ASSINATURA
;—\.SSIStente SERGIO HENRIQUE MONTEIRO GOMES DIGITAL VALIDADA

ASSINATURA

Delegado: DANYELLE GONGCALVES DIGITAL VALIDADA

Entrada do Mandante: 15:20 Atraso: Hgﬁ(\)/E Entrada do Mandante: 16:26 Atraso: Hgﬁ(\)/E
Entrada do Visitante: 15:20 Atraso: Hgﬁ?/E Entrada do Visitante: 16:26 Atraso: Hgﬁ?/E
Inicio 1° Tempo: 15:30  Atraso/Paralis.: = 00:00 Inicio 2° Tempo: 16:30  Atraso/Paralis.: = 00:00

Término do 1° Tempo: 16:15 Acréscimo: 00:00 Término do 2° Tempo: 17:19 Acréscimo: 00:04

N° Nome T/R*: CBF N° Nome T/R*: CBF
1 RODRIGOSE)A\I,E\I.IESEITAS DOS GT 538.365 2 LEONARDO MASSANEIRO T 301.477

JULIANO FRANCISCO DOS

2 EABRICIO REISDOS SANTOS T 813076 3 NS T 375652
VICTOR JOSE CARNEIRO DE MATHEUS ALEXANDRE DE
3 SOUIR T 546799 4 NN T 633.781
4 MARCIO WERUS T 358529 5 RAFAEL DE OLIVEIRA T 310.889
5 JOSE D'OEV'ELT“?EN SOUZADE ' 59,081 6 EDUARDO DOS SANTOS COSTA T  359.091
6  ANDERSONLUIS GASPARIM = T 295825 7 FELIPE JOSE DA CRUZ T 808.712
CARLOS EDUARDO DE SOUSA GUSTAVO DE SOUZA
7 LEOPOLDINO T | 634555 | 8 RODRIGUES T | 294.144
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JEFERSON DA SILVA MEIRA
GABRIEL VICENTE DA SILVA

RICARDO JUNIOR RAIMUNDO
SILVA

EMERSON CARVALHO DE
OLIVEIRA

EVANDRO GARNIER DE SOUZA

WILSON FELICIANO
MAGALHAES

BRAYAN SOUZA DE LIMA

BRUNO EDUARDO DO ROCIO
DOS SANTOS

CRISTOFFER LUIZ BRAGA DA
SILVA

JEAN CARLOS MOREIRA

MARCIANO ALVES PINHEIRO
HILARIO

GR

R

R

423.806
517.909

334.231

658.039

429.479

766.671

595.924

555.907

317.039

310.357

300.183

Capitéo: 10 - RICARDO JUNIOR RAIMUNDO SILVA

*T = Titular | R = Reserva

Técnico:

1070
Auxiliar JUNIO DOS SANTOS DA SILVA - Registro:
Técnico: 2076
Preparador VITOR HENRIQUE DEMORAL CASTELO
Fisico: BRANCO - Registro: 363
Treinador . .
Goleiro: SERGIO LUIZ KAMAROWSKI - Registro: 2289
M'dico:
.. WALDOMIRO APARECIDO LEITE - Registro:
Massagista:
2301
2T 3 | AFAVOR
2T 18 MARCIANO ALVES PINHEIRO HILARIO
2T 2 FABRICIO REIS DOS SANTOS

GABRIEL RODRIGO PEREIRA - Registro:

VICTOR JOSE CARNEIRO DE SOUZA

Sumula da Partida
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Técnico:

Auxiliar
Técnico:

EDERSON CIPRIANO
PAULO SERGIO COLOMBO

CAINAN BATISTA CORDEIRO

MATEUS ANDRE PAITER
KUCHLER

HENRIQUE MANOEL PEROTTO
MACHADO

LUCAS MATEUS SANTOS SILVA

CLAUDEMIR DE SOUZA
MOREIRA

JULIO CEZAR DIORIO
HERMOGENES TEIXEIRA

ALISSON AUGUSTO MULLER
TORTURA

MAYKON BATISTA SILVA

GUILHERME FERNANDO DA
CRUZ

360

Preparador
Fisico:

Treinador

Goleiro:

M'dico:

Massagista:

Dar uma entrada contra um
adversario, de maneira
temeraria, na disputa de
bola.

Chutar a bola para longe ou
carrega-la com as maos
depois do arbitro ter
paralisado o jogo.

GT

GR

R

R

Capitéo: 8 - GUSTAVO DE SOUZA RODRIGUES

764.843
819.229

680.506

550.520

595.971

532.296

323.571

508.021

531.538

466.868

632.499

DEOCLESIO JOSE DE PAULA - Registro: 348

ADNEI FERREIRA DE OLIVEIRA - Registro:

JOAO MARIA RAMOS - Registro: 2271

SE RENOVICENTE

SE RENOVICENTE

SE RENOVICENTE
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Dar uma entrada contra um
adversario, de maneira

28’ 2T 8 GUSTAVO DE SOUZA RODRIGUES tomerria. na disputa de GR IPIRANGA
bola.
Dar uma entrada contra um
31" 1T 7 FELIPE JOSE DA CRUZ adversario, de maneira GR IPIRANGA

temeraria, na disputa de
bola.

Foi realizado 01 minuto de siléncio conforme ato da presidéncia : N° 19/2023

Acréscimos devido a atendimentos a jogadores supostamente lesionados, substituicdes e reposicao de bola.

Nada consta

16 - CRISTOFFER LUIZ BRAGA

13' 2TEMPO  SE RENOVICENTE DA SILVA 9 - GABRIEL VICENTE DA SILVA
13' 2TEMPO  SE RENOVICENTE 18P]m$§ggﬁﬁ_ﬁé\l/§s - EMER%(ERI/E;;?VALHO DE
22' 2TEMPO  SE RENOVICENTE 15 ég%?gggggﬁﬁ?gsljo 8 - JEFERSON DA SILVA MEIRA
22' 2TEMPO  SE RENOVICENTE 17 - JEAN CARLOS MOREIRA 10&5'&8&88 élIJL':I/!SR

27 2TEMPO  SE RENOVICENTE 14 - BRAYAN SOUZA DE LIMA 6 - ANDERSON LUIS GASPARIM

. 13 - WILSON FELICIANO 3 - VICTOR JOSE CARNEIRO DE
27 2TEMPO  SE RENOVICENTE MAGALHAES SOUZA

15 - JULIO CEZAR DIORIO

- INTERVALO GR Ipiranga L o Ee T s 5 - RAFAEL DE OLIVEIRA
| 18 - CAINAN BATISTA

- INTERVALO GR Ipiranga 17 - MAYKON BATISTA SILVA LA o

; INTERVALO GR Ipiranga R oG 12 - PAULO SERGIO COLOMBO

177 2 TEMPO GR Ipiranga 20 - GUILHERME - =RNANDODA = 7 FELIPE JOSE DA CRUZ

17 2 TEMPO GR Ipiranga 14- CLAU,\/?gyéTRiE SOUZA 2 - LEONARDO MASSANEIRO

. . 13 - LUCAS MATEUS SANTOS 19 - MATEUS ANDRE PAITER
17 2 TEMPO GR Ipiranga SILVA KUCHLER

**1T = 1° Tempo | 2T = 2° Tempo | INT = Intervalo
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